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“"POLIDEPORTIVO J.M2 IRIBARREN" 22 Noviembre 2023 - INFANTIL Y JUNIOR
Infantil: Nacidos entre 2011 y 2007 - Janior: Nacidos entre 2006 y 2001. SEXO: Categoria mixta

INFANTIL 14 EQUIPOS

EQUIPO

CANASTA

PORTERIA

PRECISION/BOLOS

MAZORCAS

SACOS

PTS. FINAL
CLASIFICACION

AM 1

IZAN PINOS

FARAH HAMMO
ERIKA ECHEVERRIA
ASHLEY GONZALEZ

3,5

22

1,5

3,15 9

1,2

13

50 320

AM 2

ALEX VILLAR

AYLA NOGALES
NATALIA SANCHEZ
RUBEN ESAIN

1,5

1,5 25

4,46

1,54

31 350

EM1

ALICIA JULIAN
JAVIER NGO
MIKEL GAMAZO
BENAT RADA

1,5

7,5

31

3,49 7

3,56

1,23

11

60 290

EM 2

YOANNA PELLUZ
KYNSLEI UCHENNE
JAIRO JIMENEZ
TAHA NAZID

2,5

10

7,5

32

1,04 30

2,39

24

1,3

102 120

IS1

PELAYO FERNANDEZ
ALICIA SPANG
JAVIER OTO
ALVARO GARCIA

28

28

1,49 26

3,34

92 200

IS 2

INAKI MUSGO

IAN SENOSIAIN

AYA MAHBOUB

MARIA ROSA SERRANO

11

1,5 24

3,59

1,24

10

60 30°

IS 3

AITOR CERDAN
UXUE PASCUAL
HECTOR MORENO
MIGUEL MARCO

29

2,5 13

3,15

16

1,18

14

77 230
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EQUIPO

CANASTA

PORTERIA

PRECISION

MAZORCAS

SACOS

PTS. FINAL
CLASIFICACION

IS4

SANTIAGO PINEIRO
MELANY FARINANGO
OMAR ALCALDE
LIONEL JESUS

2,15

18

2,5

21

1,29

79

220

IS5

ADRIANA ASCASSO
AITOR IZURA
JULEN FERNANDEZ
IKER FERNANDEZ

23

1,55

23

1,54

34

0,56

30

129

40

IS6

MIGUEL AIZPURUA
CAMILA CAMPOS
NAYRA LIZASOAIN
ADIANA GONI
JULEN ABREGO

2,5

3,5

4,08

1,45

33

340

JE1

ADRIAN FANLO
ENMANUEL DOBLADO
DAREK CORDOVA
PALOMA LARRAGUETA

3,5

21

4,2

1,57

33

1,11

23

106

110

JE2

UNAI GORRAIZ
CARLOS ORTEGA
MARA SANTOS
ANABELA MONTEIRO

3,5

20

2,2

15

3,18

12

1,2

12

70

27°

JE3

MINERVA CORDOBA
TERESA LUMBRERAS
MARK KUJAW
ANDREA DOMINGUEZ
MARIA LIBERAL

12

31

2,13

32

1,14

17

117

7°

JE4

GABRIEL SANZ
TELMO SERRANO
AITANA GARCIA
AARON RIVERA

13

1,25

29

2,42

23

1,13

18

107

10°
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EQUIPO

CANASTA

PORTERIA

PRECISION

“MAZORCAS "

“SACOS"”

Pts FINAL
CLASIFICACION

AM 3

AMAIA GARRALDA
DIEGO SANTOS
DONI FONKENG
LIDIA MAXIM
ALEX LUNCA

2,5

0,54

33

3,19

13

1,35

82

210

AM 4

MOHAMED BELARDI
SERGIO DOS SANTOS
ELENA IBARROLA
KAREN YELITSSA

34

1,43

27

3,25

10

1,09

24

107

go

EM 3

IKER ENCALADA
AMETSA AGORRETA
NICOLAS IBARRA
ITXONE AGUADO

1,5

0,58

32

2,23

30

1,12

19

102

140

EM 4

ALEJO ZAPATA
MARTIN RUMENOV
XABI ZULET

MAME NGOM

14

2,55

12

2,31

27

0,57

29

929

170

EM5

AIMAR PAZOS

CARLOS CABALLERO
JULIO FELIZ

ESTHER SATRUSTEGUI

24

2,44

22

1,08

26

98

18°

EM 6

AIMAR GONI

IKER MARTIN

SERGIO PEREZ

Ma VICTORIA FURLAN

3,5

19

21

2,59

18

1,07

28

121

6°

EM 7

MAKRAN BENALI
ROBERT SAVU

ASIER GALVEZ

JOSE MIGUEL CHOQUE

30

3,12

10

2,15

31

0,55

32

136

20

EM 8

UNAI TAPIA
ANGELICA PONCE
MARIO HORCADA
LAURA DA SILVA

31

0,37

35

2,56

20

0,46

33

122

50

EM 9

MAIDER ESANDIA
LUCIA AYERRA
SERGIO MARTINEZ
IBAI GONZALEZ

25

2,01

20

2,37

25

0,36

35

109

80
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EQUIPO

CANASTA

PORTERIA

PRECISION

“MAZORCAS "

“SACOS"”

Pts FINAL _
CLASIFICACION

EM 10

MANELE ATCHOUKEU
LAHIA ALBA
KRASIMIR SEFEROV
BAHIJA LARHLID

5,5

29

8 34

1,4

28

3,15

17

0,4

34

142

g KY

EM 11

MAURE MENDIETA
AYNUR KORDOVA
LEYRE BERASATEGUI
CRISTIAN MEDINA

1,5

1,58

22

4,19

1,15

15

46

33¢°

EM 12

LIDIA CARRASCO
ROCIO GUTIERREZ
SANDRA RODRIGUEZ
MAITE BARANDIARAN
GARAZI GIL

2,5

3,44

4,18

1,28

56

310

EM 13
ADAPT

DANI MARTINEZ
ALBERTO FERNANDEZ
LINO VALERO

SARA AMEZIAAIN

15

2,37

14

1,42

35

1,08

25

102

13°

IS7

TRINITY AIBANGEE
DOMINGOS DASILVA
IBAI LOIARTE
AIMAR BENGOETXEA

4,5

27

3,12

11

3,2

14

1,12

20

92

19°

IS8

TXOMIN SAN ROMAN
FELIX YARNOZ
ENEKO HONTANON
AIMAR GALAN

16

2,15

17

2,25

29

1,12

22

100

16°

IS9

ALEX SOLCHAGA
VALENTINA ALDAZ
DAVID OVEJERO
XABIER GARCIANDIA

33

2,31

28

1,07

27

101

15°

IS 10

IATUR ARMENDARIZ
EDUARD STOYANOV
MIRARI GOIKOETXEA
MIGUEL ARISTU

17

2,17

16

2,57

19

1,5

76

240

IS11

LOREA GARATEA
SASA OLEXANDRA
UNAX DE JUAN
GORKA IBANEZ
GEMMA BERMEJO

3,5

18

2,07

19

3,16

15

1,25

76

25°
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p " “ “ " Pts FINAL
EQUIPO CANASTA PORTERIA PRECISION MAZORCAS SACOS CLASIFICACION

ALVARO CASI
XABIER BAZAN
IS12 | PABLO MARQUEZ 6 32 3 7 0,46 34 2,35 26 0,56 31 130 30
BASMA LAFRID
IRENE SOPELANA
NOELIA VEGA

JOSE LUIS AMADOZ
AINHOA VASQUEZ 4 26 4 14 5,12 1 3,36 8 1,14 16 65 280
JAVIER TERUEL
IZAI LEMS
RUBEN SOLDADO
ARITZ NAGORE 8 35 2 6 4,45 2 3,22 11 1,12 21 75 26°

IVAN KANINGA

IS13

IS 14
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